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Raylı Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü (RUTE), Robotik ve Akıllı Sistemler Bölümü bünyesinde 
gerçekleştirilen aşağıdaki projeler için uzun dönem stajyerler aranmaktadır. Başvuracak 
öğrencilerin haftada en az 2 gün enstitüye gelebilme şartıyla aşağıda belirtilen pozisyonlarda 
görev yapabilecek derece ihtimali olan öğrenciler olması beklenmektedir. 
  
1. Otomatik Tren Muayene İstasyonu (OTMİ) Projesi: Bu projede tren hareket halindeyken 
üzerindeki bileşenlerin raya kurulan ölçüm sistemleriyle otonom olarak ölçülmesi 
hedeflenmektedir. Bu sistemler teker yüzeyindeki kusurları, tekerlerdeki düzleşmeleri, teker 
profilindeki anomalileri, fren balata, disk ve pabuçlarındaki aşınmaları, pantograf 
mekanizmasındaki karbon şerit aşınmasını, aks-rulman disk sıcaklığını çeşitli sensör 
teknolojileriyle ölçmekte ve elde edilen veriler akıllı algoritmalar ve makine öğrenmesi 
teknikleriyle anlamlandırılmaktadır. Bu amaçla çeşitli sensörlerden veri okuma yapan 
elektronik kartların gömülü yazılım geliştirme faaliyetlerine katılacak Elektrik-Elektronik Müh. 
veya Bilgisayar Müh. bölümünde öğrenim gören 1 lisans öğrencisi aranmaktadır. 
2. Ray Alt Yapıları İzleme Sistemi (RAİS) Projesi: Bu proje kapsamında menfezlerdeki su 
seviyesini, ray sıcaklığını, vb. alt yapı parametrelerini ölçen cihazlar geliştirilmektedir.  2025 
yılı mart ayında tasarımının dondurulup üretim aşamasına geçmesini hedeflenen projede 
ihtiyaç olan haberleşme ve kontrol kartları tasarım, dizgi ve test faaliyetlerinde görev yapacak 
Elektrik-Elektronik Müh. bölümünde öğrenim gören 1 lisans öğrencisine ihtiyaç 
duyulmaktadır. 
3. Boru Analiz Cihazı (BORAN) Projesi: Bu projede doğal gaz iletim borularında içten 
tahribatsız olarak muayene edecek PİG diye de tabir edilen bir cihaz geliştirilmektedir. Bu 
cihaz 24'' çaplı boru içerisinde yüksek hızla (5 m/s) ilerlerken cihazın boru içerisindeki 
konumu hat boyunca yerleştirilen  AGM (Above Ground Marker) vericileriyle belirlenmektedir. 
Bu vericilerle kurulacak haberleşme sistemi içerisinde GSM, GPS ve LO-RA gibi haberleşme 
teknikleri yer almaktadır. Öğrencinin, iki farklı LO-RA modülünün karşılıklı 
haberleştirilmesinde görev alması beklenmektedir. Bu amaçla Elektrik-Elektronik Müh. veya 
Elektronik ve Haberleşme Müh. bölümünde öğrenim gören 1 lisans öğrencisine ihtiyaç 
duyulmaktadır.  
4. Boru İçi Denetleme Robotu (BİDR):  Bu projede doğal gaz dağıtım borularında 
ilerleyerek boru içerisinden tahribatsız muayene yapan yarı otonom yılansı bir robot 
geliştirilmektedir. Bu amaçla ilgili robotun mekanik tasarım, analiz ve test çalışmalarında yer 
alacak Makine Müh. bölümünde öğrenim gören 2 lisans öğrencisine ihtiyaç duyulmaktadır. 
Bu öğrencilere OTMİ projesi kapsamında tekerlek profili ve tekerlek yüzey kusur ölçüm 
sistemi mekanik düzeneklerinin tasarımı, analiz ve testlerinde görev verilmesi de 
planlanmaktadır. 
 

Staj dönemi ve süre: Bahar dönemi içinde haftada 2, 3 veya 4 tam gün olmak üzere Bahar 
döneminde en az 28 iş günü, en çok 40 iş günü, en az 10 hafta, en çok 14 hafta 

Başvuru şartları (bu şartların tamamı sağlanmak zorundadır): 
 En az 180 AKTS krediyi başarı ile tamamlamış olmak 

 Zorunlu stajlardan birini başarı ile tamamlayıp ikincisini henüz tamamlamamış olmak 



 Derse devam zorunluluğu olup olmadığına bakılmaksızın haftada en az 2 tam 

gün hiçbir derse kayıtlı olmamak 

 3.0 ve üzeri bir genel ortalamaya sahip olmak veya bölümün dördüncü sınıf öğrencileri 

arasında genel not ortalaması açısından en yüksek ilk %20’lik dilim içinde olmak 

 Zorunlu stajlardan herhangi birinden daha önce herhangi bir dönem NA veya U notu 

almamış olmak 

  

Başvuru için tarih aralığı: 16 Şubat 2023-23 Şubat 2023 

   Başvuru şekli: Formu doldurunuz https://forms.office.com/r/3VwsT3UpaS 

 

https://forms.office.com/r/3VwsT3UpaS

